

		การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ใบขอเสนอซื้อ/จ้าง (Purchase Request)		หน่วยงานผู้ขอเสนอซื้อ/จ้าง ผช. กบญ.จ.		รหัสกลุ่มจัดซื้อของหน่วยงานผู้ว่าจ้าง PMH		เลขที่ใบเสนอซื้อ/จ้าง (PR No.)																																																																																																																																																																																														
		วันที่ส่งมอบ		คำสั่งแผนกที่รับรายการ(จ.) F010		เลขที่ติดตาม (Tracking No.) 60F-MH00038																																																																																																																																																																																																
ประเภทเอกสาร (Document Type)				(Item Category: 1)		หมวดการกำหนดบัญชี (Account Assignment Category: A)																																																																																																																																																																																																
PR		PR จากปฏิบัติงาน (ZNB3)		PR มาตรฐาน		รหัสคำร้องคลัง		รหัสเจ้าหน่วยงาน																																																																																																																																																																																														
PR จาก		PR สัญญาส่วนหน้า (ZBVT)		PR การรับมอบ		รหัสงานโครงการที่มีแผน (Q)		รหัสชนิดการขอใช้																																																																																																																																																																																														
						รหัสงานโครงการที่มีแผน (Q)		รหัสชนิดการขอใช้																																																																																																																																																																																														
บันทึกส่วนหัว																																																																																																																																																																																																						
ขออนุมัติดำเนินการจัดซื้อพัสดุประเภท ท่อพีวีซี จำนวน 4 รายการ จำนวน 4 รหัสพัสดุ 19 รายการ รวมเป็นเงิน 717,262.58 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ด้วยวิธีสอบราคาเลขที่ จ.3 กบญ. (จช.) สช.007/2560 จัดส่งให้ ผศด.กฟจ.นบ. เพื่อใช้ในงานขุดวางสายเคเบิลระบบสายส่ง สำหรับผู้ไฟฟ้า (สายส่ง) (ฝรฟ.) (ปี 2560), งบคพ.ง.1 (ปี 2559), งบคพ.ง.1 (ปี 2560), งบคพ.ง.2 (ปี 2560), งบคพ.ง. (ปี 2560), งานขุดวางสายเคเบิลระบบจำหน่ายสำหรับผู้ใช้ไฟฟ้า (จำหน่าย) (ฝรฟ.) (ปี 2560), งาน สฟ.นครราชสีมา 5 (ชั่วคราว) - สฟ.หัวทะเล (เพิ่มเติมปี 2559) และงบงาน สฟ.นครราชสีมา 5 (ชั่วคราว) - สฟ.หัวทะเล (ปี 2559) โดยเบิกจ่ายจากงบจัดซื้อพัสดุประจำปี 2560																																																																																																																																																																																																						
<table border="1"> <thead> <tr> <th rowspan="2">ลำดับที่</th> <th rowspan="2">รหัสพัสดุ</th> <th rowspan="2">ปริมาณ</th> <th rowspan="2">หน่วย</th> <th colspan="3">วงเงินงบประมาณ</th> <th rowspan="2">กลุ่มวัสดุ</th> <th rowspan="2">รหัสบัญชีGL</th> <th rowspan="2">เงินทุน</th> <th colspan="3">หมวดการกำหนดบัญชี</th> </tr> <tr> <th>ต่อหน่วย</th> <th>ราคารวม</th> <th>สกุลเงิน</th> <th>ศูนย์ต้นทุน/องค์ประกอบ WBS/รหัสงบประมาณ(WBS)/รหัสใบสั่ง</th> <th>งานจ้างเหมาบางส่วน</th> <th>รหัสโครงการ</th> <th>กิจกรรม</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="13"> รายการ(ข้อความแบบสั้น) </td> </tr> <tr> <td>1</td> <td>1080040001</td> <td>150</td> <td>ฟุต</td> <td>30.00</td> <td>4,500.00</td> <td>THB</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>I-60-F-ACTXX.07.6000</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="13"> ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216 </td> </tr> <tr> <td>2</td> <td>1080040001</td> <td>60</td> <td>ฟุต</td> <td>30.00</td> <td>1,800.00</td> <td>THB</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>I-60-F-ACTXX.07.6000</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="13"> ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216 </td> </tr> <tr> <td>3</td> <td>1080040001</td> <td>4,100</td> <td>ฟุต</td> <td>23.00</td> <td>94,300.00</td> <td>THB</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>P-TDD01.0-F-ACT59.6000</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="13"> ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216 </td> </tr> <tr> <td>4</td> <td>1080040001</td> <td>400</td> <td>ฟุต</td> <td>30.00</td> <td>12,000.00</td> <td>THB</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>P-TDD01.0-F-ACT60.6000</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="13"> ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216 </td> </tr> <tr> <td>5</td> <td>1080040001</td> <td>910</td> <td>ฟุต</td> <td>30.00</td> <td>27,300.00</td> <td>THB</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>P-AEP02.0-F-ACT60.6000</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="13"> ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216 </td> </tr> <tr> <td>6</td> <td>1080040001</td> <td>15,520</td> <td>ฟุต</td> <td>30.00</td> <td>465,600.00</td> <td>THB</td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>C-60-F-ACTXX.6000</td> <td></td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="13"> ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216 </td> </tr> </tbody> </table>										ลำดับที่	รหัสพัสดุ	ปริมาณ	หน่วย	วงเงินงบประมาณ			กลุ่มวัสดุ	รหัสบัญชีGL	เงินทุน	หมวดการกำหนดบัญชี			ต่อหน่วย	ราคารวม	สกุลเงิน	ศูนย์ต้นทุน/องค์ประกอบ WBS/รหัสงบประมาณ(WBS)/รหัสใบสั่ง	งานจ้างเหมาบางส่วน	รหัสโครงการ	กิจกรรม	รายการ(ข้อความแบบสั้น)													1	1080040001	150	ฟุต	30.00	4,500.00	THB				I-60-F-ACTXX.07.6000			ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216													2	1080040001	60	ฟุต	30.00	1,800.00	THB				I-60-F-ACTXX.07.6000			ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216													3	1080040001	4,100	ฟุต	23.00	94,300.00	THB				P-TDD01.0-F-ACT59.6000			ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216													4	1080040001	400	ฟุต	30.00	12,000.00	THB				P-TDD01.0-F-ACT60.6000			ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216													5	1080040001	910	ฟุต	30.00	27,300.00	THB				P-AEP02.0-F-ACT60.6000			ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216													6	1080040001	15,520	ฟุต	30.00	465,600.00	THB				C-60-F-ACTXX.6000			ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216												
ลำดับที่	รหัสพัสดุ	ปริมาณ	หน่วย	วงเงินงบประมาณ			กลุ่มวัสดุ	รหัสบัญชีGL	เงินทุน					หมวดการกำหนดบัญชี																																																																																																																																																																																								
				ต่อหน่วย	ราคารวม	สกุลเงิน				ศูนย์ต้นทุน/องค์ประกอบ WBS/รหัสงบประมาณ(WBS)/รหัสใบสั่ง	งานจ้างเหมาบางส่วน	รหัสโครงการ	กิจกรรม																																																																																																																																																																																									
รายการ(ข้อความแบบสั้น)																																																																																																																																																																																																						
1	1080040001	150	ฟุต	30.00	4,500.00	THB				I-60-F-ACTXX.07.6000																																																																																																																																																																																												
ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216																																																																																																																																																																																																						
2	1080040001	60	ฟุต	30.00	1,800.00	THB				I-60-F-ACTXX.07.6000																																																																																																																																																																																												
ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216																																																																																																																																																																																																						
3	1080040001	4,100	ฟุต	23.00	94,300.00	THB				P-TDD01.0-F-ACT59.6000																																																																																																																																																																																												
ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216																																																																																																																																																																																																						
4	1080040001	400	ฟุต	30.00	12,000.00	THB				P-TDD01.0-F-ACT60.6000																																																																																																																																																																																												
ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216																																																																																																																																																																																																						
5	1080040001	910	ฟุต	30.00	27,300.00	THB				P-AEP02.0-F-ACT60.6000																																																																																																																																																																																												
ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216																																																																																																																																																																																																						
6	1080040001	15,520	ฟุต	30.00	465,600.00	THB				C-60-F-ACTXX.6000																																																																																																																																																																																												
ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216																																																																																																																																																																																																						

 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ใบขอเสนอซื้อ/จ้าง(Purchase Requisition)		หน่วยงานผู้ขอเสนอซื้อ/จ้าง..... ผอ.ช.ภ.ญ.ธ.3.....	รหัสกลุ่มจัดซื้อของผู้ว่าจ้าง	FAH	เลขที่ใบเสนอซื้อ/จ้าง (PR No.)					
วันที่ส่งมอบ		คลัง/สถานที่รับบริการ(ร.ร.)	F010	เลขที่ติดตาม (Tracking No.) 60FAH-00038.....						
ประเภทเอกสาร(Document Type)		Item Category: 1)	หมวดกำหนดบัญชี (Account Assignment Category : A)							
☒ PR	☐ PR จากปฏิบัติงาน (ZNB3)	☒ มาตราฐาน	☐ รหัสผู้ส่งของคลัง	☐ ครรช.เข้าในหน่วยงาน	☐ รหัสพนักงานหรือผู้ใช้					
☐ PR จาก	☐ PR สัญญาส่วนหน้า (ZRH)	☐ การรับมอบ	☒ รหัสฐานโครงการที่มีแผน (O)	☐ ครรช.เข้าในหน่วยงานบริการ (Z)	☒ งานจ้างเหมาบางส่วน					
บันทึกส่วนหัว ขออนุมัติดำเนินการจัดซื้อพัสดุของประเภท พ้อยพีซี จำนวน 4 รายการ จำนวน 4 รหัสพัสดุ 19 รายการ รวมเป็นเงิน 717,262.58 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ด้วยวิธีลอบราคาเลขที่ ธ.3 กบญ.(จ.ช.) สช.007/2560 จัดส่งให้ ผอ.ช.ภ.ญ.ธ.3. เพื่อให้ส่งมอบงานขายระบบสายส่ง สำหรับผู้ใช้ไฟ (สายส่ง) (ผรพ.) (ปี 2560), กบคพ.1 (ปี 2559), กบคพ.1 (ปี 2560), กบคพ.2 (ปี 2560), กบคพ. (ปี 2560), กบงานปรับปรุงระบบจำหน่ายแรงส่งสายแยกย่อยและระบบจำหน่ายแรงต่ำ (ปี 2558), (ผรพ.) (ปี 2560), กบคพ.1 (ปี 2559), กบคพ.1 (ปี 2560), กบคพ.2 (ปี 2560), กบคพ. (ปี 2560), กบงานปรับปรุงระบบจำหน่ายแรงส่งสายแยกย่อยและระบบจำหน่ายแรงต่ำ (ปี 2558), กบคพ.1 (ปี 2560), กบคพ.2 (ปี 2560), กบคพ. (ปี 2560) และงบงาน สฟ.นครราชสีมา 5 (ชั่วคราว) - สฟ.หัวทะเล (ปี 2559) โดยเบิกจ่ายจากงบจัดซื้อพัสดุของปี 2560										
ลำดับที่	รหัสพัสดุ	ปริมาณ	หน่วย	วงเงินงบประมาณ		กลุ่มวัสดุ	รหัสบัญชีG/L	เงินทุน	หมวดการกำหนดบัญชี	
				ต่อหน่วย	ราคารวม	สกุลเงิน			ศูนย์ต้นทุน/องค์ประกอบ WBS/รหัสงบประมาณ(WBS)/รหัสใบสั่ง	งานจ้างเหมาบางส่วน รหัสโครงการ รหัสโครงการ
รายการ(ข้อความแบบสั้น)										
7	1080040001	1,160	พอนด์	24.70	28,652.00	THB			I-58-F-ACTXX.05.ABAB	เลขที่สัญญา
พ้อยพีซีซึ่ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216										
8	1080040001	240	พอนด์	30.00	7,200.00	THB			P-MCD01.0-F-ACT60.6000	
พ้อยพีซีซึ่ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216										
9	1080040001	2	พอนด์	24.70	49.40	THB			I-59-ACTXX.NM.AAAA	
พ้อยพีซีซึ่ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216										
10	1080040001	1	พอนด์	24.70	24.70	THB			I-59-ACTXX.NM.AAAA	
พ้อยพีซีซึ่ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216										
11	1080040003	660	พอนด์	60.00	39,600.00	THB			C-60-F-ACTXX.6000	
พ้อยพีซีซึ่ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216										
12	1080040003	120	พอนด์	59.00	7,080.00	THB			P-TDD01.0-F-ACT59.6000	
พ้อยพีซีซึ่ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216										

 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ใบขอเสนอซื้อ/จ้าง (Purchase Requisition)		หน่วยงานผู้ขอเสนอซื้อ/จ้าง : มทส. ภูเก็ต วันที่ส่งมอบ :		รหัสกลุ่มจัดซื้อ/ผู้ว่าจ้าง : FAH รหัส/สถานที่รับบริการ : F010		เลขที่ใบเสนอซื้อ/จ้าง (PR No.) : เลขที่ติดตาม (Tracking No.) : 60FAH00038.....				
ประเภทเอกสาร (Document Type)		Item Category : 1)		หมวดกำหนดบัญชี (Account Assignment Category : A)						
☒ คร ☐ คร จาก	☐ คร จากภูมิปัญญา (ZNB3) ☐ คร สัญญาส่วนหัว (ZRV)	☒ มาตรฐาน ☐ การรับเหมา	☐ รหัสสำรองคลัง ☒ รหัสฐานโครงการที่มีแผน (Q)	☐ คร เข้าหน่วยงาน ☐ คร เข้าในคลังซ่อมงานบริการ (Z)	☐ รหัสสินค้าหรือวัสดุ ☐ งานจ้างเหมาติดตั้ง	☐ งานจ้างเหมาบางส่วน				
บันทึกส่วนหัว ขอเสนอซื้อ/จ้างการจัดซื้อพัสดุรองประเภท ท่อพีวีซี จำนวน 4 รายการ จำนวน 4 รหัสพัสดุ 19 รายการ รวมเป็นเงิน 717,262.58 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ด้วยวิธีสอบราคาแบบที่ ๑.3 กบญ.(จช.) สช.007/2560 จัดส่งให้ สศท. ภูเก็ต.น. เพื่อใช้ในงานขยายเขตระบบสายส่ง สำหรับผู้ไฟฟ้า (สายส่ง) (ฝรพ.) (ปี 2560), กบคพจ.1 (ปี 2559), กบคพจ.2 (ปี 2560), กบคพ. (ปี 2560), กบงานปรับปรุงระบบจำหน่ายแรงสูงสายแยกย่อยและระบบจำหน่ายแรงต่ำ (ปี 2558), (ฝรพ.) (ปี 2560), กบคพจ.1 (ปี 2559), กบคพจ.2 (ปี 2560), กบคพ. (ปี 2560), กบงานปรับปรุงระบบจำหน่ายแรงสูงสายแยกย่อยและระบบจำหน่ายแรงต่ำ (ปี 2558), กบคพจ.1 (ปี 2560), กบ. สฟ. นครราชสีมา 5 (ชั่วคราว) - สฟ. หัวทะเล (เพิ่มเติมปี 2559) และงบงาน สฟ. นครราชสีมา 5 (ชั่วคราว) - สฟ. หัวทะเล (ปี 2559) โดยเบิกจ่ายจากงบจัดซื้อพัสดุรองปี 2560										
ลำดับที่	รหัสพัสดุ	ปริมาณ	หน่วย	วงเงินงบประมาณ		กลุ่มวัสดุ	รหัสบัญชี G/L	เงินทุน	หมวดการกำหนดบัญชี	
				ต่อหน่วย	ราคารวม	สกุลเงิน			คุณสมบัติ/ประเภท/องคประกอบ WBS/รหัสใบสั่ง	งานจ้างเหมาบางส่วน รหัสโครงการ รหัสโครงการ
รายการ (ข้อความแบบเต็ม)										
13	1080040003 ,	20	ท่อน	60.00	1,200.00	THB			P-TDD01.0-F-ACT60.6000 ,	เลขที่สัญญา
ท่อพีวีซีขนาด 65x1,000 มม. มอก.216										
14	1080040003 ,	171	ท่อน	63.30	10,824.30	THB			I-58-F-ACTXX.05.ABAB	
ท่อพีวีซีขนาด 65x1,000 มม. มอก.216										
15	1080040003 ,	20	ท่อน	60.00	1,200.00	THB			P-MCD01.0-F-ACT60.6000 ,	
ท่อพีวีซีขนาด 65x1,000 มม. มอก.216										
16	1080040005 ,	382	ท่อน	21.20	8,098.40	THB			I-59-ACTXX.NM.AAAA ,	
ท่อพีวีซีขนาด 20x2,000 มม. มอก.216										
17	1080040005 ,	139	ท่อน	21.20	2,946.80	THB			I-59-ACTXX.NM.AAAA ,	
ท่อพีวีซีขนาด 20x2,000 มม. มอก.216										
18	1080040006 ,	382	ท่อน	9.38	3,583.16	THB			I-59-ACTXX.NM.AAAA ,	
ท่อพีวีซีขนาด 40x200 มม. มอก.216										

3.3.8 เกณฑ์การพิจารณาตัดสิน การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคจะตัดสินจาก ราคาต่อรายการ,
3.3.9 คณะกรรมการฯ ขอสงวนสิทธิ์ในการพิจารณาผลและการดำเนินการในการ
สอบราคาครั้งนี้ตามระเบียบ ข้อบังคับของ กฟผ. ทุกกรณี และจะแจ้งผลการพิจารณาการสอบราคาเลขที่
ฉ.3 กบญ.(จช.) สช.007/2560 ภายใน 30 วัน นับตั้งแต่วันที่ยื่นซองสอบราคาให้แก่ผู้เสนอราคาได้รับทราบ
พร้อมทั้งติดประกาศผลการสอบราคา ณ สำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 ฯ

3.4 ขออนุมัติให้ส่วนเกี่ยวข้องดำเนินการ

3.4.1 กอก.ฉ.3 (ผส.) ปิดประกาศใบแจ้งความสอบราคา ที่ สำนักงานเขต กฟผ.3

3.4.2 กฟผ.ชั้น 1-3 ปิดประกาศใบแจ้งความสอบราคา ที่สำนักงาน

3.4.3 กบญ.ฉ.3 (ผจช.) ปิดประกาศสอบราคา และเปิดเผยราคากลางบน Website
ของกรมบัญชีกลางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ www.gprocurement.go.th , Website ของ การไฟฟ้าส่วน
ภูมิภาค www.pea.co.th และประสานงาน - ติดตาม กับส่วนที่เกี่ยวข้องจนงานแล้วเสร็จ

3.4.4 กบญ.ฉ.3 รับเอกสารเสนอราคา ตามวัน เวลา ที่กำหนด

3.4.5 กอก.ฉ.3 (ผกม.) จัดทำหนังสือสัญญาซื้อขาย

3.4.6 กชช.ฉ.3 (ผงป.) กำหนดหมายเลขของคำประกอบ WBS และปรับเปลี่ยน – ลด
งบประมาณตามราคางบประมาณให้เท่ากับราคากลาง เพื่อประกอบการเบิกจ่ายแล้วแจ้ง ผจช.กบญ.ฉ.3 ทราบด้วย

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ พร้อมลงนามในใบเสนอซื้อ (PR) , ประกาศสอบ
ราคา ตามที่เสนอต่อไปด้วย

 13 ก.ค. 2560

(นางสาวสุตาพร ทวีรัตนพันธ์)

ผจช.กบญ.ฉ.3

รักษาการแทน ผผ.จช.กบญ.ฉ.3

ที่ ฉ.๓ กบญ. (จช.)- 2488 13 ก.ค. 2560

เรียน อผ.วบ. (อก.กค.ฉ.๓ (ชก.กค.,ผผ.ยธ.) ,

อผ.ปบ.ฉ.๓ (อก.บช.ฉ.๓ (ชก.บช.)) ,

อผ.บพ.(อก.ชช.ฉ.๓(ผผ.งป.),อก.บญ.ฉ.๓(ผผ.จช.,ผผ.บพ.,นบช.๔(อมรา), ผชน.๘(นางยุพา)

อก.อก.ฉ.๓ (ผผ.สส., ผผ.บห.,ผผ.กม.) , ผจก.กฟผ.ชั้น ๑-๓

- อนุมัติตามเสนอ

- ลงนามในเอกสารที่เกี่ยวข้องแล้ว

- แจ้งส่วนเกี่ยวข้องเพื่อทราบ และดำเนินการต่อไป

 13 ก.ค. 2560

(นางปิยวรรณ พรายหมั่นไวย)

อก.บญ.ฉ.3



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก ผจช.กบญ.ฉ.3

ถึง กบญ.ฉ.3

เลขที่

วันที่

เรื่อง ขออนุมัติดำเนินการจัดซื้อพัสดุรองประเภท ท่อพีวีซี จำนวน 4 รายการ โดยวิธีการสอบราคา ให้คลังพัสดุ
ในสังกัด กฟผ.3 ตามแผนจัดหาพัสดุรองงบ/โครงการ ปี 2559-2560 สอบราคาเลขที่ ฉ.3 กบญ.(จช.) สช.007/2560

เรียน อก.บญ.ฉ.3

1. เรื่องเดิม

ตามหนังสือ กบญ.ฉ.3 เลขที่ ฉ.3 กบญ.(จช.)-1978 ลงวันที่ 5 มิถุนายน 2560 อช.ฉ.3
ลงวันที่ 2 มิถุนายน 2560 อนุมัติแผนจัดหาพัสดुरองปี 2560 รายการลำดับที่ 39-42 เลขที่ ฉ.3 กบญ.(จช.) สช.007/2560
รายการพัสดุรองประเภทท่อพีวีซี จำนวน 4 รายการ วงเงินงบประมาณ 717,262.58 บาท โดยเบิกจ่ายจาก งบงานขยาย
เขตรบบสายส่ง สำหรับผู้ใช้ไฟ (สายส่ง) (ผรฟ.) (ปี 2560), งบงานขยายเขตรบบจำหน่ายสำหรับผู้ใช้ไฟ (จำหน่าย)
(ผรฟ.) (ปี 2560), งบคพจ.1 (ปี 2559), งบคพจ.1 (ปี 2560), งบคชก.2 (ปี 2560), งบผชฟ. (ปี 2560), งบงานปรับปรุง
ระบบจำหน่ายแรงสูงสายแยกย่อยและระบบจำหน่ายแรงต่ำ (ปี 2558), งบคพญ.1 (ปี 2560), งาน สฟ.นครราชสีมา 5
(ชั่วคราว) - สฟ.หัวทะเล (เพิ่มเติม)(ปี 2559) และงบงาน สฟ.นครราชสีมา 5 (ชั่วคราว) - สฟ.หัวทะเล (ปี 2559)
(ตามเอกสารแนบ 1) มีรายละเอียดดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน (ท่อน)	ราคาประมาณการ/ หน่วย ปี 2560 (บาท)	วงเงินงบประมาณในการ จัดหา (บาท)
1	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	150	30.00	4,500.00
			60	30.00	1,800.00
			4,100	23.00	94,300.00
			400	30.00	12,000.00
			910	30.00	27,300.00
			15,520	30.00	465,600.00
			1,160	24.70	28,652.00
			240	30.00	7,200.00
			2	24.70	49.40
			1	24.70	24.70
รวม			22,543		641,426.10
2	1080040003	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216	660	60.00	39,600.00
			120	59.00	7,080.00
			20	60.00	1,200.00
			171	63.30	10,824.30
			20	60.00	1,200.00
รวม			991		59,904.30
3	1080040005	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,000 มม. มอก.216	382	21.20	8,098.40
			139	21.20	2,946.80
รวม			521		11,045.20
4	1080040006	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 40x200 มม. มอก.216	382	9.38	3,583.16
			139	9.38	1,303.82
รวม			521		4,886.98
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นเจ็ดพันสองร้อยหกสิบสองบาทห้าสิบแปดสตางค์ (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)			717,262.58

2. ข้อเท็จจริง...

2. ข้อเท็จจริง

2.1 ตามข้อบังคับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคว่าด้วยการจัดซื้อ (ฉบับที่ 4) พ.ศ.2550 ข้อ 5 “ข้อ 26 การซื้อ โดยวิธีการสอบราคา ได้แก่ การซื้อครั้งหนึ่งซึ่งมีราคาก่อนกว่า 300,000.-บาท แต่ไม่เกิน 2,000,000.-บาท” (ตามเอกสารแนบ 2)

2.2 ตามข้อบังคับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคว่าด้วยการจัดซื้อ (ฉบับที่ 6) พ.ศ. 2556 ข้อ 63 ข. ในส่วนภูมิภาค (3) ,การสั่งซื้อพัสดุครั้งหนึ่งมีราคาไม่เกิน 1,000,000.00 บาท (ตามเอกสารแนบ 3)

2.3 ผจข.กบญ.ฉ.3 ได้ดำเนินการตรวจสอบราคากลางพัสดุดตามที่เกี่ยวข้องแจ้งความต้องการมานั้น ตามบันทึกเลขที่ กวผ(ก.) 301/2560 ลงวันที่ 21 เมษายน 2560 (อนุมัติ รผก.อ) ลงวันที่ 24 เมษายน 2560) อนุมัติราคากลางพัสดุประจำปี 2560 ครั้งที่ 1 (ตามเอกสารแนบ 4) ซึ่งมีรายละเอียดดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน (ท่อน)	ราคากลาง/ หน่วย ปี 2560 ครั้งที่ 1 (บาท)	วงเงินราคากลางในการจัดหา (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (บาท)
1	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก. 216	22,543	25.80	581,609.40	40,712.66	622,322.06
2	1080040003	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก. 216	991	66.00	65,406.00	4,578.42	69,984.42
3	1080040005	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,000 มม. มอก. 216	521	22.10	11,514.10	805.99	12,320.09
4	1080040006	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 40x200 มม. มอก.216	521	9.79	5,100.59	357.04	5,457.63
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นแปดสิบสี่บาทยี่สิบสตางค์			663,630.09	46,454.11	710,084.20

3.ข้อพิจารณา

ดังนั้น ผจข.กบญ.ฉ.3 พิจารณาแล้วเห็นควรขออนุมัติดำเนินการดังนี้

3.1 ผจข.กบญ.ฉ.3 จัดซื้อพัสดुरองประเภท ท่อพีวีซี จำนวน 4 รายการ วงเงินราคากลางรวม 710,084.20 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) โดยวิธีการสอบราคา จัดส่งที่แผนกคลังพัสดุหลัก กฟจ.นครราชสีมา ตามหมายเลขงานแยกตามงบ/โครงการดังนี้

งบคพจ.1 (ปี 2559)

WBS : P-TDD01.0-F-ACT59.6000,

งบคพจ.1 (ปี 2560)

WBS : P-TDD01.0-F-ACT60.6000 -

งบคชก.2 (ปี 2560)

WBS : P-AEP02.0-F-ACT60.6000,

งบคชฟ. (ปี 2560)

WBS : C-60-F-ACTXX.6000,

งบงานปรับปรุงระบบจำหน่ายแรงสูงสายแยกย่อยและระบบจำหน่ายแรงต่ำ(ปี 2558)

WBS : I-58-F-ACTXX.05.ABAB,

งบคพญ.1 (ปี 2560)

WBS : P-MCD01.0-F-ACT60.6000 -

งบพพ. (ปี 2560)

WBS : C-60-F-ACTXX.6000

งบงานขยายเขตระบบสายส่ง สำหรับผู้ใช้ไฟ(สายส่ง)(พพ.)(ปี2560)

WBS : I-60-F-ACTXX.07.6000 ,

งบงาน สฟ.นครราชสีมา 5 (ชั่วคราว) - สฟ.หัวทะเล (ปี 2559)

WBS : I-59-ACTXX.NM.AAAA

งบงาน สฟ.นครราชสีมา 5 (ชั่วคราว) - สฟ.หัวทะเล (เพิ่มเติม) (ปี 2559)

WBS : I-59-ACTXX.NM.AAAA

3.2 เพื่อให้เป็นไปตามข้อบังคับการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคด้วยการซื้อ พ.ศ.2543 ข้อ 36 (1), (5) เห็นควรอนุมัติแต่งตั้งคณะกรรมการส่วนต่างๆ ในการจัดซื้อครั้งนี้ประกอบด้วย

3.2.1 คณะกรรมการรับและเปิดซองสอบราคา

(1) นางยุพา ปานมา ผชน.8 กบญ.ฝบพ.ฉ.3

3.2.2 คณะกรรมการพิจารณาผลการสอบราคา

(1) นายอิทธิชัย ปกีนนกะ ชก.กค.ฝวบฉ.3 ประธานกรรมการฯ

(2) นางสาวอมรา เลหาพิชรินทร์ นบช.9 กบญ.ฝบพ.ฉ.3 กรรมการฯ

(3) ว่าที่ ร.ต. อภิชาติ ศรีสำราญ วศก.6 ผยธ.กคค.ฝวบฉ.3 กรรมการฯ

3.2.3 คณะกรรมการตรวจรับพัสดุฯ

(1) นายอรุณ กัมมะหะยี่ ชก.บช.ฝบพ.ฉ.3 ประธานกรรมการฯ

(2) นายชัยวัฒน์ จุลรัชเชียร ทผ.คส.กฟจ.นม. กรรมการฯ

(3) นายทวีสิทธิ์ พยัคฆพงษ์ ทผ.บพ.กบญ.ฝบพ.ฉ.3 กรรมการฯ

3.3 ขออนุมัติกำหนดแผนการสอบราคา

3.3.1 สอบราคาเลขที่ ฉ.3 กบญ.(จช.) สช.007/2560 ,

3.3.2 กำหนดปิดประกาศใบแจ้งความสอบราคา ณ สำนักงานการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา , กฟฟ.ชั้น 1-3 และทางเว็บไซต์ www.pea.co.th และ www.gprocurement.go.th ในวันที่ 19 กรกฎาคม 2560 ,

3.3.3 กำหนดขอรับแบบสอบราคา ที่ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี ชั้น 1 อาคาร 3 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา ในวันเวลาราชการ ตั้งแต่วันที่ 19 กรกฎาคม 2560 ถึงวันที่ 31 กรกฎาคม 2560 ตั้งแต่เวลา 08.30 น. ถึงเวลา 16.30 น. ,

3.3.4 กำหนดยื่นซองเอกสารส่วนที่ 1 (เอกสารคุณสมบัติของผู้เสนอราคา) และยื่นซองเอกสาร ส่วนที่ 2 (เอกสารใบเสนอราคา) ทั้ง 2 ซอง ในวันที่ 1 สิงหาคม 2560 ตั้งแต่เวลา 13.30 น. - 14.30 น. ณ ห้องประชุมฝ่าย วิศวกรรมและบริการ ชั้น 5 อาคาร 3 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา

3.3.5 กำหนดเปิดซองเอกสารส่วนที่ 1 (เอกสารคุณสมบัติของผู้เสนอราคา) ในวันที่ 1 สิงหาคม 2560 ณ ห้องประชุมฝ่ายวิศวกรรมและบริการ ชั้น 5 อาคาร 3 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา ตั้งแต่วันที่ 14.35 น. เป็นต้นไป

3.3.6 กำหนดเปิดซองเอกสารส่วนที่ 2 (เอกสารใบเสนอราคา) และติดประกาศการเสนอราคา ของผู้เสนอราคาแต่ละราย ภายหลังที่คณะกรรมการฯ ตรวจสอบเอกสารใบเสนอราคาแล้วเสร็จ ณ ห้องประชุมฝ่าย วิศวกรรมและบริการ ชั้น 5 อาคาร 3 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา

3.3.7 ระยะเวลาส่งมอบสินค้าภายใน 15 วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญาซื้อขาย , (งวดเดียว ทั้งนี้ผู้ขายสามารถทยอยส่งมอบได้)

3.3.8...



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา

เลขที่ 3 หมู่ 2 ถนนมิตรภาพ ตำบลบ้านใหม่ อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา 30000

โทรศัพท์ : 0-4421-4334-8 ต่อ 10326 โทรสาร : 0-4421-4986

ประกาศ

สอบราคาเลขที่ ณ.3 กบญ.(จช.) สช.007/2560 .

ด้วยการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา มีความประสงค์จะเรียกสอบราคาจัดซื้อพัสดุประเภท ท่อพีวีซี จำนวน 4 รายการ จัดส่งที่ คลังพัสดุหลัก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จังหวัดนครราชสีมา ดังนี้

ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	จำนวน (ท่อน)	ราคากลาง/ หน่วย (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	รวมเป็นเงิน ทั้งสิ้น (บาท)
1	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	22,543	25.80	581,609.40	40,712.66	622,322.06
2	1080040003	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216	991	66.00	65,406.00	4,578.42	69,984.42
3	1080040005	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,000 มม. มอก.216	521	22.10	11,514.10	805.99	12,320.09
4	1080040006	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 40x200 มม. มอก.216	521	9.79	5,100.59	357.04	5,457.63
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น		เจ็ดแสนหนึ่งหมื่นแปดสิบสี่บาทยี่สิบสตางค์			663,630.09	46,454.11	710,084.20

1. กำหนดการขอรับแบบสอบราคาซื้อ (มารับแบบด้วยตนเอง)

วันที่ : 19 กรกฎาคม 2560 - 31 กรกฎาคม 2560 (วันทำการ)

เวลา : เวลา 08.30 น. - 16.30 น.

สถานที่ : แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี ชั้น1 อาคาร3 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต3
(ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา

โทรศัพท์ : 0-4421-4334-8 ต่อ 10326

โทรสาร : 0-4421-4986

2. กำหนดยื่นซองและเปิดซองสอบราคา

วันที่ : 1 สิงหาคม 2560 .

ยื่นซองเวลา : เวลา 13.30 น. - 14.30 น.

เปิดซองเวลา : เวลา 14.35 น. เป็นต้นไป

สถานที่ : ห้องประชุมฝ่ายวิศวกรรมและบริการ, ชั้น 5 อาคาร 3 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 3
(ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ. นครราชสีมา

3. กำหนด...

(ประกาศสอบราคาเลขที่ ณ.3 กบญ.(จช.) สช.007/2560),

3. กำหนดระยะเวลาส่งมอบพัสดุ

ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุครบถ้วนและถูกต้อง ณ จุดจัดส่งที่ระบุในสัญญาภายใน 15 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา (งวดเดียว ทั้งนี้ผู้ขายสามารถทยอยส่งมอบพัสดุได้)

4. เกณฑ์การพิจารณาตัดสิน : กฟภ.จะพิจารณาตัดสินราคาต่อรายการ,

5. คุณสมบัติของผู้เสนอราคา

5.1 ผู้เสนอราคา ต้องเป็นผู้มีอาชีพขายพัสดุที่สอบราคาซื้อ

5.2 ผู้เสนอราคา ต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อ ไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงาน ของทางราชการ และได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว หรือไม่ถูกตัดสิทธิการขาย และไม่ถูกพิจารณาลงโทษ เป็นผู้ทำงานจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคล หรือบุคคลอื่น เป็น ผู้ทำงานตามระเบียบของทางราชการและหลักเกณฑ์ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

5.3 ผู้เสนอราคา ต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกัน กับผู้เสนอราคารายอื่น ณ วันปิดใบแจ้งความสอบราคา หรือไม่เป็นผู้ที่กระทำการอันเป็นการขัดขวาง การแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรม (ตามบทนิยาม)

5.4 ผู้เสนอราคา ต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์ หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคา ได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ และความคุ้มกันเช่นนั้น

5.5 ผู้มีสิทธิยื่นซองเสนอราคา จะต้องมิมีชื่อระบุในใบรับแบบฟอร์มใบสอบราคาเท่านั้น จะโอนหรือขายต่อให้บุคคลอื่น เป็นผู้ยื่นเสนอราคาแทนตนไม่ได้ เว้นแต่ จะได้รับความยินยอมจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค ก่อนวันยื่นซองเสนอราคา และผู้มีสิทธิยื่นซองเสนอราคาเท่านั้น จะต้องเป็นผู้สัญญาในการทำสัญญาซื้อขาย เมื่อได้รับการพิจารณาสั่งซื้อ จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

5.6 ผู้เสนอราคา ต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อว่าเป็นคู่สัญญาที่ไม่แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย หรือแสดงบัญชีรายรับรายจ่ายไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. 2554 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554

5.7 ผู้เสนอราคาต้องเป็นบุคคลหรือนิติบุคคลที่ได้ลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของกรมบัญชีกลาง ที่เว็บไซต์ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

ทั้งนี้ ผู้เสนอราคาที่ได้รับการคัดเลือก และหากมีการทำสัญญาตั้งแต่วันที่ 1 เมษายน 2556 ซึ่งมีมูลค่าตั้งแต่ 500,000.00-บาท (ห้าแสนบาท) ขึ้นไป กับ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคให้รับจ่ายผ่านบัญชีธนาคาร เว้นแต่การรับจ่ายเงินแต่ละครั้งซึ่งมีมูลค่าไม่เกินสามหมื่นบาท สามารถรับจ่ายเงินเป็นเงินสดได้ และให้จัดทำบัญชีแสดงรายรับรายจ่ายยื่นต่อกรมสรรพากร และปฏิบัติตามประกาศคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการจัดทำและแสดงบัญชีรายการรับจ่ายของโครงการที่บุคคลหรือนิติบุคคลเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐ พ.ศ. 2554 และแก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2554

5.8 ในกรณีพัสดุที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้อนุมัติรับขึ้นทะเบียนรายชื่อ บริษัท ผู้รับจ้างและผลิตภัณฑ์ (Vendor Lists) แล้วตั้งแต่ ๓(สาม) รายขึ้นไป และเมื่อครบกำหนด ๑ (หนึ่ง)ปี นับจากวันที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้ประกาศบังคับใช้ระเบียบการลงทะเบียนรายชื่อบริษัท ผู้รับจ้างและผลิตภัณฑ์ (Vendor Lists) จนถึงวันประกาศเชิญชวนให้เข้าสอบราคา เพื่อจัดซื้อพัสดุ ผู้ที่ยังไม่ได้รับการอนุมัติขึ้นทะเบียนฯจากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค จะไม่มีสิทธิรับแบบสอบราคา โดยจะต้องดำเนินการยื่นคำร้องขอลงทะเบียนฯ และได้รับอนุมัติขึ้นทะเบียนฯ จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคก่อน จึงจะมีสิทธิรับแบบสอบราคาเพื่อเข้าเสนอราคาได้

5.9 ในวันที่...

(ประกาศสอบราคาเลขที่ ฉ.3 กบญ.(จช.) สช.007/2560)

5.9 ในวันที่ติดต่อขอรับแบบสอบราคา ผู้เสนอราคาจะต้องยื่นแสดงหลักฐานสำเนาหนังสือรับรองการจดทะเบียนนิติบุคคล สำเนาใบทะเบียนพาณิชย์ สำเนาใบทะเบียนภาษีมูลค่าเพิ่ม สำเนาหนังสือบริคณห์สนธิ สำเนาบัตรประชาชน สำเนาทะเบียนบ้าน หนังสือมอบอำนาจ ต่อเจ้าหน้าที่ของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคผู้มอบแบบ

ผู้สนใจสามารถติดต่อสอบถามรายละเอียดเพิ่มเติม และขอรับแบบสอบราคาได้ที่ แผนกจัดซื้อและจัดจ้าง กองบัญชี ชั้น1 อาคาร 3 การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา โทรศัพท์หมายเลข 0-4421-4334-8 ต่อ 10326 โทรสาร. 0-4421-4986 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 11 9 ก.ค. 2560



(นางปิยวรรณ พรายหมื่นไวย)

ผู้อำนวยการกองบัญชี

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค เขต 3 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จ.นครราชสีมา

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
ใบขอเสนอซื้อ/จ้าง(Purchase Requisition)

หน่วยงานผู้ขอเสนอซื้อ/จ้าง..... ผอ.ก.บ.น.3.....

วันที่ส่งมอบ

รหัสกลุ่มจัดซื้อของผู้ว่าจ้าง FAH
รหัส/สถานที่รับบริการ(ร.ร.) F010
เลขที่ติดตาม (Tracking No.)60FAH00038.....

ประเภทเอกสาร(Document Type)

Item Category: 1)

หมวดกำหนดบัญชี (Account Assignment Category : A)

MR ☐ MR จากปฏิบัติงาน (ZWB3) ☒ MR สัญญาจ้างเหมา (ZRWV) ☐ การรับเหมา

MR ☐ MR สัญญาจ้างเหมา (ZWB3) ☒ MR สัญญาจ้างเหมา (ZRWV) ☐ การรับเหมา

MR ☐ MR สัญญาจ้างเหมา (ZWB3) ☒ MR สัญญาจ้างเหมา (ZRWV) ☐ การรับเหมา

บัญชีต้นทุน

ขออนุมัติดำเนินการจัดซื้อพัสดุของประเภท พ้อยท์ 19 รายการ จำนวน 4 รหัสพัสดุ 19 รายการ รวมเป็นเงิน 717,262.58 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ด้วยวิธีสอบราคาเลขที่ ฅ.3 กบญ.(จ.ช.) สช.007/2560 จัดส่งให้ ผอ.ก.บ.น.3. เพื่อใช้ในงานขยายเขตระบบสายส่ง สำหรับผู้รับใช้ไฟ (สายส่ง) (รหัส) (ปี 2560), กบคท.1 (ปี 2559), กบคท.2 (ปี 2560), กบคท.3 (ปี 2560), กบคท.4 (ปี 2559), กบคท.5 (ปี 2559), กบคท.6 (ปี 2559), กบคท.7 (ปี 2559), กบคท.8 (ปี 2559), กบคท.9 (ปี 2559), กบคท.10 (ปี 2559), กบคท.11 (ปี 2559), กบคท.12 (ปี 2559), กบคท.13 (ปี 2559), กบคท.14 (ปี 2559), กบคท.15 (ปี 2559), กบคท.16 (ปี 2559), กบคท.17 (ปี 2559), กบคท.18 (ปี 2559), กบคท.19 (ปี 2559), กบคท.20 (ปี 2559), กบคท.21 (ปี 2559), กบคท.22 (ปี 2559), กบคท.23 (ปี 2559), กบคท.24 (ปี 2559), กบคท.25 (ปี 2559), กบคท.26 (ปี 2559), กบคท.27 (ปี 2559), กบคท.28 (ปี 2559), กบคท.29 (ปี 2559), กบคท.30 (ปี 2559), กบคท.31 (ปี 2559), กบคท.32 (ปี 2559), กบคท.33 (ปี 2559), กบคท.34 (ปี 2559), กบคท.35 (ปี 2559), กบคท.36 (ปี 2559), กบคท.37 (ปี 2559), กบคท.38 (ปี 2559), กบคท.39 (ปี 2559), กบคท.40 (ปี 2559), กบคท.41 (ปี 2559), กบคท.42 (ปี 2559), กบคท.43 (ปี 2559), กบคท.44 (ปี 2559), กบคท.45 (ปี 2559), กบคท.46 (ปี 2559), กบคท.47 (ปี 2559), กบคท.48 (ปี 2559), กบคท.49 (ปี 2559), กบคท.50 (ปี 2559), กบคท.51 (ปี 2559), กบคท.52 (ปี 2559), กบคท.53 (ปี 2559), กบคท.54 (ปี 2559), กบคท.55 (ปี 2559), กบคท.56 (ปี 2559), กบคท.57 (ปี 2559), กบคท.58 (ปี 2559), กบคท.59 (ปี 2559), กบคท.60 (ปี 2559), กบคท.61 (ปี 2559), กบคท.62 (ปี 2559), กบคท.63 (ปี 2559), กบคท.64 (ปี 2559), กบคท.65 (ปี 2559), กบคท.66 (ปี 2559), กบคท.67 (ปี 2559), กบคท.68 (ปี 2559), กบคท.69 (ปี 2559), กบคท.70 (ปี 2559), กบคท.71 (ปี 2559), กบคท.72 (ปี 2559), กบคท.73 (ปี 2559), กบคท.74 (ปี 2559), กบคท.75 (ปี 2559), กบคท.76 (ปี 2559), กบคท.77 (ปี 2559), กบคท.78 (ปี 2559), กบคท.79 (ปี 2559), กบคท.80 (ปี 2559), กบคท.81 (ปี 2559), กบคท.82 (ปี 2559), กบคท.83 (ปี 2559), กบคท.84 (ปี 2559), กบคท.85 (ปี 2559), กบคท.86 (ปี 2559), กบคท.87 (ปี 2559), กบคท.88 (ปี 2559), กบคท.89 (ปี 2559), กบคท.90 (ปี 2559), กบคท.91 (ปี 2559), กบคท.92 (ปี 2559), กบคท.93 (ปี 2559), กบคท.94 (ปี 2559), กบคท.95 (ปี 2559), กบคท.96 (ปี 2559), กบคท.97 (ปี 2559), กบคท.98 (ปี 2559), กบคท.99 (ปี 2559), กบคท.100 (ปี 2559), กบคท.101 (ปี 2559), กบคท.102 (ปี 2559), กบคท.103 (ปี 2559), กบคท.104 (ปี 2559), กบคท.105 (ปี 2559), กบคท.106 (ปี 2559), กบคท.107 (ปี 2559), กบคท.108 (ปี 2559), กบคท.109 (ปี 2559), กบคท.110 (ปี 2559), กบคท.111 (ปี 2559), กบคท.112 (ปี 2559), กบคท.113 (ปี 2559), กบคท.114 (ปี 2559), กบคท.115 (ปี 2559), กบคท.116 (ปี 2559), กบคท.117 (ปี 2559), กบคท.118 (ปี 2559), กบคท.119 (ปี 2559), กบคท.120 (ปี 2559), กบคท.121 (ปี 2559), กบคท.122 (ปี 2559), กบคท.123 (ปี 2559), กบคท.124 (ปี 2559), กบคท.125 (ปี 2559), กบคท.126 (ปี 2559), กบคท.127 (ปี 2559), กบคท.128 (ปี 2559), กบคท.129 (ปี 2559), กบคท.130 (ปี 2559), กบคท.131 (ปี 2559), กบคท.132 (ปี 2559), กบคท.133 (ปี 2559), กบคท.134 (ปี 2559), กบคท.135 (ปี 2559), กบคท.136 (ปี 2559), กบคท.137 (ปี 2559), กบคท.138 (ปี 2559), กบคท.139 (ปี 2559), กบคท.140 (ปี 2559), กบคท.141 (ปี 2559), กบคท.142 (ปี 2559), กบคท.143 (ปี 2559), กบคท.144 (ปี 2559), กบคท.145 (ปี 2559), กบคท.146 (ปี 2559), กบคท.147 (ปี 2559), กบคท.148 (ปี 2559), กบคท.149 (ปี 2559), กบคท.150 (ปี 2559), กบคท.151 (ปี 2559), กบคท.152 (ปี 2559), กบคท.153 (ปี 2559), กบคท.154 (ปี 2559), กบคท.155 (ปี 2559), กบคท.156 (ปี 2559), กบคท.157 (ปี 2559), กบคท.158 (ปี 2559), กบคท.159 (ปี 2559), กบคท.160 (ปี 2559), กบคท.161 (ปี 2559), กบคท.162 (ปี 2559), กบคท.163 (ปี 2559), กบคท.164 (ปี 2559), กบคท.165 (ปี 2559), กบคท.166 (ปี 2559), กบคท.167 (ปี 2559), กบคท.168 (ปี 2559), กบคท.169 (ปี 2559), กบคท.170 (ปี 2559), กบคท.171 (ปี 2559), กบคท.172 (ปี 2559), กบคท.173 (ปี 2559), กบคท.174 (ปี 2559), กบคท.175 (ปี 2559), กบคท.176 (ปี 2559), กบคท.177 (ปี 2559), กบคท.178 (ปี 2559), กบคท.179 (ปี 2559), กบคท.180 (ปี 2559), กบคท.181 (ปี 2559), กบคท.182 (ปี 2559), กบคท.183 (ปี 2559), กบคท.184 (ปี 2559), กบคท.185 (ปี 2559), กบคท.186 (ปี 2559), กบคท.187 (ปี 2559), กบคท.188 (ปี 2559), กบคท.189 (ปี 2559), กบคท.190 (ปี 2559), กบคท.191 (ปี 2559), กบคท.192 (ปี 2559), กบคท.193 (ปี 2559), กบคท.194 (ปี 2559), กบคท.195 (ปี 2559), กบคท.196 (ปี 2559), กบคท.197 (ปี 2559), กบคท.198 (ปี 2559), กบคท.199 (ปี 2559), กบคท.200 (ปี 2559), กบคท.201 (ปี 2559), กบคท.202 (ปี 2559), กบคท.203 (ปี 2559), กบคท.204 (ปี 2559), กบคท.205 (ปี 2559), กบคท.206 (ปี 2559), กบคท.207 (ปี 2559), กบคท.208 (ปี 2559), กบคท.209 (ปี 2559), กบคท.210 (ปี 2559), กบคท.211 (ปี 2559), กบคท.212 (ปี 2559), กบคท.213 (ปี 2559), กบคท.214 (ปี 2559), กบคท.215 (ปี 2559), กบคท.216 (ปี 2559), กบคท.217 (ปี 2559), กบคท.218 (ปี 2559), กบคท.219 (ปี 2559), กบคท.220 (ปี 2559), กบคท.221 (ปี 2559), กบคท